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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

3 KESZEI Kíra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

6 FENYÕSI Zita BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM

9 BATA Anna Édua ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIU

11 JANKOVICS Anna BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

13 SOÓS Dorottya BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM

14 KOBRA Virág GYERMEKHÁZ ISKOLA

15 JUHÁSZ Anna CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

16 EGYÜD Eszter CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

17 SZINAI Hanna ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁ

18 VARGA Emília SZENT JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉG

21 SIMON Petronella DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN

23 HERCZEGH Dóra BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM

27 NÉMETH-EKE Lilla NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

29 PÉNZES Zsófia Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

31 SÁNTA Fanni DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM

34 KÁCSOR Karina SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

38 ZSOLNAI Fanni Lili DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM

BALÁZS Anna Kitti BAKTAY ERVIN GIMNÁZIUM

BERÉNYI Boglárka NOSZLOPY GÁSPÁR GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

FATA Flóra BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

GALGÓCZY Dóra Erzsébet ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM

KÁMÁN Júlia PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 

KAWAKAMI Viktória Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

RUZICSKA Réka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS I
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó

4 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZINAI Hanna ELTE RA  1  2  V  V  V 0.600 1 18 3
EGYÜD Eszter CSANÁD  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
KESZEI Kíra BÁLINT  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KÁCSOR Karina SASHEG  2  2  1  4  2 0.000 -14 11 6
KAWAKAMI Viktória Budapes  2  4  0  V  4 0.200 -9 15 5
ZSOLNAI Fanni Lili DR. MEZ  3  0  2  V  V 0.400 -6 15 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SÁNTA Fanni DR. MEZ  V  V  2  3  V 0.600 9 20 2
FATA Flóra BATTHY  0  V  0  0  3 0.200 -13 8 5
GALGÓCZY Dóra Erzsébet ÚJBUDA  1  1  0  1  2 0.000 -20 5 6
VARGA Emília SZENT J  V  V  V  2  2 0.600 7 19 3
FENYÕSI Zita BUDAI C  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
JUHÁSZ Anna CSANÁD  0  V  V  V  1 0.600 -1 16 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

PÉNZES Zsófia Budapes  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
BERÉNYI Boglárka NOSZLO  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6
KOBRA Virág GYERM  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
BATA Anna Édua ASZÓDI  4  V  V  2  V 0.600 5 21 4
SIMON Petronella DEBREC  3  V  3  V  V 0.600 9 21 3
BALÁZS Anna Kitti BAKTAY  2  V  1  1  0 0.200 -12 9 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

NÉMETH-EKE Lilla NYÍREG  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
HERCZEGH Dóra BUDAI C  3  V  V  V  V 0.800 7 23 2
RUZICSKA Réka BUDAPE  4  4  4  2  V 0.200 -1 19 5
SOÓS Dorottya BUDAPE  1  3  V  V  V 0.600 0 19 3
JANKOVICS Anna BUDAPE  4  2  V  4  V 0.400 1 20 4
KÁMÁN Júlia PADÁNY  1  2  0  1  2 0.000 -19 6 6
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 FENYÕSI Zita BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GI 1.000 18 25

1 KESZEI Kíra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISK 1.000 18 25

3 NÉMETH-EKE Lilla NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIM 1.000 12 25

4 KOBRA Virág GYERMEKHÁZ ISKOLA 0.800 13 24

5 EGYÜD Eszter CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, Á 0.800 10 22

6 HERCZEGH Dóra BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GI 0.800 7 23

7 PÉNZES Zsófia Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mi 0.800 7 22

8 SIMON Petronella DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH 0.600 9 21

9 SÁNTA Fanni DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM 0.600 9 20

10 VARGA Emília SZENT JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO 0.600 7 19

11 BATA Anna Édua ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GI 0.600 5 21

12 SZINAI Hanna ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORL 0.600 1 18

13 SOÓS Dorottya BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓC 0.600 0 19

14 JUHÁSZ Anna CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, Á 0.600 -1 16

15 JANKOVICS Anna BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKU 0.400 1 20

16 ZSOLNAI Fanni Lili DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM 0.400 -6 15

17 RUZICSKA Réka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG S 0.200 -1 19

18 KAWAKAMI Viktória Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mi 0.200 -9 15

19 BALÁZS Anna Kitti BAKTAY ERVIN GIMNÁZIUM 0.200 -12 9

20 FATA Flóra BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.200 -13 8

21 KÁCSOR Karina SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁ 0.000 -14 11

22 KÁMÁN Júlia PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI K 0.000 -19 6

23 GALGÓCZY Dóra Erzsébet ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZI 0.000 -20 5

24 BERÉNYI Boglárka NOSZLOPY GÁSPÁR GIMNÁZIUM 0.000 -22 3

Document engarde-escrime.com - 2019-03-30 18:17 - Oldal 4



Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

oldal 1/1

1 FENYÕSI Zita

Tableau of 32

32 ---------

17 RUZICSKA Réka

16 ZSOLNAI Fanni Lili    15/13

9 SÁNTA Fanni

24 BERÉNYI Boglárka    15/1

25 ---------

8 SIMON Petronella

5 EGYÜD Eszter

28 ---------

21 KÁCSOR Karina

12 SZINAI Hanna    15/8

13 SOÓS Dorottya

20 FATA Flóra    15/1

29 ---------

4 KOBRA Virág

3 NÉMETH-EKE Lilla

30 ---------

19 BALÁZS Anna Kitti

14 JUHÁSZ Anna    15/4

11 BATA Anna Édua

22 KÁMÁN Júlia    15/0

27 ---------

6 HERCZEGH Dóra

7 PÉNZES Zsófia

26 ---------

23 GALGÓCZY Dóra Erzsébet

10 VARGA Emília    15/5

15 JANKOVICS Anna

18 KAWAKAMI Viktória    15/3

31 ---------

2 KESZEI Kíra

FENYÕSI Zita

Tableau of 16

ZSOLNAI Fanni Lili
   15/2

SÁNTA Fanni

SIMON Petronella
   15/11

EGYÜD Eszter

SZINAI Hanna
   15/8

SOÓS Dorottya

KOBRA Virág
   15/9

NÉMETH-EKE Lilla

JUHÁSZ Anna
   15/12

BATA Anna Édua

HERCZEGH Dóra
   15/6

PÉNZES Zsófia

VARGA Emília
   15/9

JANKOVICS Anna

KESZEI Kíra
   15/13

FENYÕSI Zita

Tableau of 8

SIMON Petronella

   15/8

EGYÜD Eszter

SOÓS Dorottya

   15/9

JUHÁSZ Anna

BATA Anna Édua

   15/13

VARGA Emília

KESZEI Kíra

   15/11

FENYÕSI Zita

SOÓS Dorottya

JUHÁSZ Anna

KESZEI Kíra
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

oldal 1/1

1 FENYÕSI Zita BUDAI CISZTE

Elõdöntõ

4 SOÓS Dorottya BUDAPEST II.    15/7

3 JUHÁSZ Anna CSANÁDI ÁRP

2 KESZEI Kíra BÁLINT MÁRTO    15/9

FENYÕSI Zita

Döntõ

KESZEI Kíra
   15/13

FENYÕSI Zita
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

V. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FENYÕSI Zita BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM

2 KESZEI Kíra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

3 JUHÁSZ Anna CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 SOÓS Dorottya BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM

5 EGYÜD Eszter CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

6 SIMON Petronella DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN

7 VARGA Emília SZENT JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ

8 BATA Anna Édua ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIU

9 NÉMETH-EKE Lilla NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

10 KOBRA Virág GYERMEKHÁZ ISKOLA

11 HERCZEGH Dóra BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM

12 PÉNZES Zsófia Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

13 SÁNTA Fanni DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM

14 SZINAI Hanna ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁ

15 JANKOVICS Anna BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

16 ZSOLNAI Fanni Lili DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM

17 RUZICSKA Réka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS I

18 KAWAKAMI Viktória Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

19 BALÁZS Anna Kitti BAKTAY ERVIN GIMNÁZIUM

20 FATA Flóra BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

21 KÁCSOR Karina SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

22 KÁMÁN Júlia PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 

23 GALGÓCZY Dóra Erzsébet ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM

24 BERÉNYI Boglárka NOSZLOPY GÁSPÁR GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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